UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH LAI CHÂU

Số:452 /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Lai Châu, ngày 16 tháng 5 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc  thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng bảng giá đất
 giai đoạn 2020 ‑ 2024 trên địa bàn tỉnh Lai Châu

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 44/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 Quy định về giá đất; số 104/2014/NĐ-CP ngày 14/11/2014 Quy định về khung giá các loại đất;
Căn cứ Thông tư số 36/2014/TT-BTNMT ngày 30/6/2014 của Bộ Tài nguyên và Môi trường Quy định chi tiết phương pháp định giá đất; xây dựng, điều chỉnh bảng giá đất; định giá đất cụ thể và tư vấn xác định giá đất;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 377/TTr-STNMT ngày 10/5/ 2019,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng bảng giá đất giai đoạn 2020 - 2024 trên địa bàn tỉnh, gồm các thành viên sau:
1. Ông: Giàng A Tính - Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng ban;
2. Ông: Vũ Văn Lương - Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường - Phó ban Thường trực;
3. Ông: Lê Tuấn Anh - Phó Giám đốc Sở Tài chính - Thành viên;
4. Ông: Nguyễn Xuân Oánh - Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Thành viên;
5. Bà: Sùng Thị Sua - Phó Giám đốc Sở Xây dựng - Thành viên;
6. Ông: Hoàng Đại Thắng - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Thành viên;
7. Ông: Hà Quang Huy - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn - Thành viên;
8. Ông: Phạm Minh Tuấn - Phó Chủ tịch UBND thành phố Lai Châu - Thành viên;
9. Ông: Vương Thế Mẫn - Phó Chủ tịch UBND huyện Than Uyên - Thành viên;
10. Ông: Bùi Huy Phương - Phó Chủ tịch UBND huyện Tân Uyên - Thành viên;
11. Ông: Trần Văn Sứng - Phó Chủ tịch UBND huyện Tam Đường - Thành viên;
12. Ông: Nguyễn Quốc Vương - Phó Chủ tịch UBND huyện Sìn Hồ- Thành viên;
13. Ông: Bùi Văn Sơn - Phó Chủ tịch UBND huyện Phong Thổ - Thành viên;
14. Ông: Nguyễn Quang Hải - Phó Chủ tịch UBND huyện Nậm Nhùn - Thành viên;
15. Ông: Tống Văn Dương - Phó Chủ tịch UBND huyện Mường Tè - Thành viên;
16. Ông: Bùi Duy Thời - Phó Trưởng Ban quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Ma Lù Thàng - Thành viên.
Điều 2.
1. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ giúp Uỷ ban nhân dân tỉnh chỉ đạo các cấp, các ngành có liên quan tổ chức thực hiện xây dựng bảng giá đất giai đoạn 2020 - 2024 trên địa bàn tỉnh theo quy định hiện hành, nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công. Trưởng Ban Chỉ đạo quyết định thành lập Tổ giúp việc để thực hiện việc kiểm tra, nghiệm thu dự án theo quy định (nếu cần).
2. Kinh phí hoạt động của Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc được tính trong dự án chi phí xây dựng bảng giá đất giai đoạn 2020 - 2024.
3. Trưởng Ban Chỉ đạo sử dụng con dấu của Uỷ ban nhân dân tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường là cơ quan thường trực của Ban Chỉ đạo được sử dụng con dấu của Sở Tài nguyên và Môi trường để giao dịch.
4. Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các sở, ngành có liên quan, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT. Tỉnh uỷ (báo cáo);
- TT. HĐND Tỉnh;
- TT. UBND tỉnh;
- Lưu VT, KTN (đ/c Hải).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
(đã ký)
Trần Tiến Dũng